
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

15 июня 2020 года  № 108-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменения в решение  

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 11 июня 2020 года  

№ 107-7 «Об организации закупок товаров, работ, услуг Территориальной 

избирательной комиссии № 11 при подготовке и проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений  

в Конституцию Российской Федерации» 

 

На основании распоряжения Президента Российской Федерации от 14 

февраля 2020 года № 32-рп, пункта 3.3 Порядка осуществления закупок 

товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской 

Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, 

территориальными избирательными комиссиями, участковыми 

избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1794-7, решения 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 марта 2020 г. № 176-1 «Об 

организации закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации», Территориальная избирательная 

комиссия № 11 р е ш и л а: 

 

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 11 от 11 июня 2020 года № 107-7 «Об организации закупок 

товаров, работ, услуг Территориальной избирательной комиссии № 11 при 

подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации», изложив приложение № 1 

в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению. 



2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение с использованием информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 К.Г. Степанова. 

 

 

Председатель          

Территориальной избирательной 

комиссии № 11         К.Г. Степанов 

 

Секретарь 

Территориальной избирательной 

комиссии № 11         А.П. Басин 

          



Приложение № 1  

 

УТВЕРЖДЕН 

Решением Территориальной  

избирательной комиссии № 11 

от « 15 » июня 2020 г. № 108-1 

 

Перечень и предельная стоимость 

  товаров, работ и услуг, закупаемых Территориальной избирательной комиссией № 11 за счет средств, 

выделенных Территориальной избирательной комиссии № 11 из федерального бюджета, 

связанных с обеспечением деятельности нижестоящих избирательных комиссий при подготовке и проведении  

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 
 

№ 

п/п 
Наименование товаров, работ, услуг 

Единица  

измерения 

Предельная  

стоимость 

единицы,  

(руб.) 

Метод обоснования 

 стоимости закупки 

1 2 3 4 5 

1 

Набор канцелярских товаров для участковой                 

избирательной комиссии   

Метод сопоставимых 

рыночных цен 

Участковой избирательной комиссии с 

установленной численностью 12 членов  набор 2 195,80 

Участковой избирательной комиссии с 

установленной численностью 10 членов  
набор 1 965,80 

Участковой избирательной комиссии с 

установленной численностью 5 членов 
набор 1 700,00 

2 
Бумага для офисной техники для участковой               

избирательной комиссии (формат А4) 
пачка 281,20 

Метод сопоставимых 

рыночных цен 

  
 


